ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND-VP         Đăk Rve, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v triển khai thực hiện nội dung

Công văn số 6333/NNMT ngày

30/12/2025 của UBND tỉnh về

tăng cường công tác quản lý, bảo

vệ rừng, phòng cháy chữa cháy

rừng và bảo tồn đa dạng sinh học

trước, trong và sau tết Dương lịch

và tết Nguyên đán năm 2026

Kính gửi:  Phòng Kinh tế xã.

 Thực hiện Công văn số 6333/NNMT ngày 30/12/2025 của UBND tỉnh về

tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng và bảo tồn đa

dạng sinh học trước, trong và sau tết Dương lịch và tết Nguyên đán năm 2026.

Sau khi xem xem nội dung Văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã có ý kiến

như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức nghiên

cứu, tham mưu triển khai nội dung Công văn số 6333/NNMT ngày 30/12/2025 của

UBND tỉnh về tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy

rừng và bảo tồn đa dạng sinh học trước, trong và sau tết Dương lịch và tết Nguyên

đán năm 2026 (có văn bản đính kèm theo) đảm bảo đúng nội dung yêu cầu chỉ đạo

của UBND tỉnh và phù hợp với tình hình thực tế của xã. Hoàn thành trình văn bản

về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) trước 16h00 ngày 31/12/2025.

UBND xã báo đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (đ/b);
- CVP, các PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Trọng Phấn

		2025-12-31T14:36:59+0700

		2025-12-31T15:05:51+0700

		2025-12-31T15:05:51+0700

		2025-12-31T15:05:51+0700